Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	16 апреля 2024 г.
	г. Светлоград

	№ 179-р

О присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»

В соответствии с ч. 7 ст. 22 Федерального закона                                             от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», административным регламентом по предоставлению администрацией Петровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», утверждённым постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 апреля 2018 г.    № 475 (в редакции от 22 сентября 2023 г. № 1538), рассмотрев заявления муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» и прилагаемые документы

1. Присвоить спортивные разряды «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» учащимся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» сроком на два года согласно приложению.

2. Отделу физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края внести сведения о присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» в зачётные классификационные книжки спортсменов.

3. Направить настоящее распоряжение в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

6. Настоящее распоряжение «О присвоении спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
										         Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края					                  О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно –
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                            С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен отделом физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              А.А.Казанцев

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	от 16 апреля 2024 г. № 179-р

Список
учащихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа»
 на присвоение спортивных разрядов
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Вид спорта
	Присваиваемый спортивный разряд

	1.
	Васильев Илья Сергеевич
	25.05.2008
	тхэквондо ИТФ
	второй спортивный разряд

	2.
	Горелов Леон Андреевич
	25.06.2011
	тхэквондо ИТФ
	второй спортивный разряд

	3.
	Еськова Алина Вадимовна
	28.01.2013
	тхэквондо ИТФ
	третий спортивный разряд

	4.
	Косенко Станислав Иванович
	15.08.2011
	тхэквондо ИТФ
	третий спортивный разряд

	5.
	Кудленко Анастасия Петровна
	21.11.2010
	гиревой спорт
	второй спортивный разряд

	6.
	Мирошник Дарья Михайловна
	11.03.2015
	спортивная акробатика
	третий спортивный разряд

	7.
	Скрипко Дарья Валерьевна
	15.04.2008
	гиревой спорт
	второй спортивный разряд

	8.
	Черненко Павел Сергеевич
	04.04.2010
	тхэквондо ИТФ
	второй спортивный разряд

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                                                               Е.И.Сергеева